
1 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.28.2017 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 29 marca 2017  roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2017 rok  

 

              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948)  oraz § 13 pkt. 2 i 3 uchwały Nr 

XXVII/186/2016 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 14 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok  

 

zarządza się , co następuje : 

 

                                                                      §  1 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr XXX/198/2017 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 

29 marca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2017 r. dokonuje się następującej 

zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

 

1. Zmianę planu finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie 

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

 

 

 

855 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85228 

 

 

85230 

 

 

85501 

 

85502 

 

 

 

 

 

 

 

 

4170 

 

3110 

 

 

3110 

 

 

 

 

3110 

WYDATKI: 

Pomoc społeczna 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Pomoc w zakresie dożywiania 

Świadczenia społeczne 

Rodzina 

Świadczenia wychowawcze 

Świadczenia społeczne 

Świadczenia rodzina, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

Świadczenia społeczne 

162.000,00 

 

 

 

 

 

 

162.000,00 

113.000,00 

113.000,00 

49.000,00 

 

 

 

49.000,00 

11.000,00 

11.000,00 

1.000,00 

 

1.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

2. Zmianę planu  finansowego Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. i placówek 

oświatowych : 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

750 

 

 

 

801 

 

 

 

 

75085 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

4040 

 

 

4040 

WYDATKI: 

Administracja publiczna 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

104.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

 

2.000,00 

63.100,00 

33.000,00 

33.000,00 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

854 

80104 

 

80110 

 

80113 

 

80149 

 

 

 

 

 

 

 

85401 

 

4040 

 

4040 

 

4040 

 

 

 

 

 

 

4040 

 

 

4010 

4040 

Przedszkola 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Gimnazja 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Dowożenie uczniów do szkół 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Świetlice szkolne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

13.100,00 

13.100,00 

14.000,00 

14.000,00 

1.500,00 

1.500,00 

1.500,00 

 

 

 

 

 

1.500,00 

 

38.900,00 

30.000,00 

8.900,00 

 

3. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

756 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

758 

 

 

 

801 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75615 

 

 

 

 

 

 

75621 

 

 

 

75801 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

85228 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0500 

 

 

 

0010 

 

 

 

2920 

 

 

2030 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

DOCHODY: 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 

Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 

Podatek dochodowy od osób fizycznych 

Różne rozliczenia 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gminy 

Pomoc społeczna 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

349.137,00 

1.146,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.146,00 

 

1.146,00 

146.761,00 

146.761,00 

 

146.761,00 

39.230,00 

39.230,00 

39.230,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.146,00 

1.146,00 

 

 

 

1.146,00 

 

 

 

 

1.146,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.000,00 

1.000,00 

 

1.000,00 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

855 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

010 

 

 

 

 

750 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

926 

 

 

85230 

 

 

 

 

85501 

 

 

 

 

 

 

85502 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01010 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

90001 

 

 

90095 

 

 

 

 

 

 

 

92120 

 

 

 

92605 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

2060 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

4170 

 

 

 

6050 

 

 

4210 

 

4300 

6050 

 

 

 

 

 

4170 

 

 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

 Pomoc w zakresie dożywiania 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gminy 

Rodzina 

Świadczenia wychowawcze 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

WYDATKI: 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych(F.Soł. Zdziechowice) 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Zdziechowice) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. Goła) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F.Soł. Goła) 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 

 

 

 

 

 

162.000,00 

113.000,00 

113.000,00 

 

 

 

 

 

49.000,00 

 

 

 

49.000,00 

 

 

 

 

10.276,50 

 

 

 

 

 

1.500,00 

1.500,00 

1.500,00 

5.776,50 

 

 

 

 

5.776,50 

1.000,00 

 

4.776,50 

 

 

 

 

 

 

 

3.000,00 

3.000,00 

 

 

10.000,00 

10.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

43.276,50 

33.000,00 

33.000,00 

 

33.000,00 

 

 

 

 

8.776,50 

 

4.000,00 

4.000,00 

 

 

 

 

 

4.776,50 

 

1.500,00 

 

1.500,00 

 

1.500,00 

 



4 

 

4300 Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Zdziechowice) 

3.000,00 

 

§  2 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl. na 

2017r.,  jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

90095 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

4300 

WYDATKI : 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(F.Soł.Goła) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. Goła) 

3.435,71 

3.435,71 

 

3.435,71 

 

 

3.435,71 

3.435,71 

3.435,71 

 

3.435,71 

3.435,71 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 


